
MASARAKOVA UNIVERZITA

PEDAGOGICKÁ FAKULTA

Upozornění:

1. Informace o uznání předmětu jsou uvedeny ve Studijním a zkušebním řádu MU, Článek 14

2. Žádost podáváte prostřednictvím studijního oddělení fakulty (zpravidla své studijní referentce).

3. Žádost lze podat pouze v aktuálním semestru (nejlépe na počátku semestru)

    PŘEDMĚTY K UZNÁNÍ SI SAMI REGISTRUJETE V OBDOBÍ REGISTRACE – dříve než začne semestr a než tuto žádost podáte

V Brně dne: Podpis:

Forma studia (nehodící se škrtněte): prezenční – kombinovaná

Požaduji uznat do současného studia:

ŽÁDOST O UZNÁNÍ PŘEDMĚTŮ

KÓD a název zaregistrovaného předmětu, 

který požaduji uznat
zakončení (z, k, zk) KÓD a název předmětu, který byl absovován

zakončení (včetně 

známky u zk.)

vyjádření katedry 

(doporučuji / nedoporučuji)

UČO:

Ročník:

Požaduji uznat ze studia:

Jméno a příjmení:


